Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

________                                                                         ________
Решение

от «25» января 2024 г.
№ 260
г. Советский

О рассмотрении протокола заседания
координационного органа по противодействию

коррупции при Думе Советского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением Думы Советского района от 26.02.2016 № 444 «О координационном органе по противодействию коррупции при Думе Советского района», руководствуясь Уставом Советского района:

Дума Советского района решила:

1. Протокол заседания координационного органа по противодействию коррупции при Думе Советского района от 26.12.2023 по рассмотрению уведомления, поступившего в Думу Советского района 04.12.2023 от председателя Думы Советского района Л.П. Ашировой о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Исполняющий обязанности
председателя Думы Советского района

Н.Н. Болдырева
Дата принятия решения:

«25» января 2024г.

PAGE